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Ponizej przedstawiamy pytania potencjalnych oferentéw i odpowiedzi Zamawiajgcego

Dotyczy Zadania nr 4 , pozycja nr 1-2:

Uprzejmie prosimy o wydzielenie wskazanych pozycji do oddzielnego pakietu? Podziat umozliwi
zlozenie konkurencyjnych cenowo ofert wigkszej liczbie Wykonawcow.
Odpowiedz — Zgodnie z SIWZ

Dotyczy Zadania nr 5, pozycja nr 2:

Czy Zamawiajacy dopusci koperty przeznaczone na 15 cykli (7 na pierwszej stronie oraz 9 na
drugiej stronie koperty)?

Odpowiedz — Zgodnie z SIWZ,

Dotyczy Zadania nr 5, pozycja nr 4:

Czy zamawiajacy dopusci koperty przeznaczone na 17 cykli (8 na pierwszej stronie oraz 9 na
drugiej stronie koperty)?

Odpowiedz — Zgodnie z SIWZ

Dotyczy Zadania nr 4, pozycja nr 3:

Prosimy o sprecyzowanie, ile przyrzadow nalezy dostarczy¢ Zamawiajacemu razem ze
wskaznikami?

Odpowiedz- 1 przyrzad

Dotyczy umowy:

Czy bieg terminu dostawy, reklamacji okreslonego w § 2 ust. 2 oraz w § 9 ust. 4 ma przypada¢ w
dni robocze czyli od poniedziatku do piatku?

Odpowiedz- Tak

Dotyczy umowy:

Jaki procent ilosci wyrobow okreslonej w umowie zostanie przez Zamawiajacego na pewno
zamowiony?

Odpowiedz- Zgodnie z umow3g-projekt



Dotyczy umowy:
Czy w razie braku mozliwosci lub istotnych trudnosci w dostarczeniu wyrobow

zaoferowanych w ofercie wykonawca bedzie mogt dostarczaé zamienniki o nie gorszych
parametrach i w takiej samej cenie?
Odpowiedz- wedlug STWZ

Dotyezy umowy:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg aby kary w wysokosci 10% od odstapienia umowy z winy
Wykonawcy naliczane byly od wartosci niezrealizowanej umowy?

Odpowiedz- Tak

Dotyezy umowy:

Czy Zamawiajacy zgadza si¢ zapisaé mozliwosé zmiany cen w przypadku przekraczajacej 3%
zmiany Sredniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia
umowy oraz w przypadku gdy suma miesigcznych wskaznikéw cen i ustug konsumpcyjnych
opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3%?
Odpowiedz- Nie

Dotyczy zadania nr 1, pozycja nr 1-8 oraz 9:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wylaczenie regkawoéw 1 torebek papierowo-foliowych do
sterylizacji (Lp. 1-8 oraz 9) oraz utworzenie odrebnego pakietu? Podzielenie pakietu umozliwitoby
wigkszej ilosci oferentom zlozenie ofert atrakcyjnych pod wzgledem ceny, waloréw funkcjonalno-
uzytkowych oraz jakosci. Umozliwienie ztozenia ofert réznym firmom pozwoli Zamawiajacemu na
dokonanie wyboru oferty zgodnej z SIWZ i najkorzystniejszej cenowo.

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ

Dotyczy zadania nr 1, pozycja nr 1-8:

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wylaczenie rekawow papierowo-foliowych do sterylizacji
(Lp. 1-8) oraz utworzenie odrebnego pakietu? Podzielenie pakietu umozliwitoby wigkszej ilosci
oferentom zlozenie ofert atrakeyjnych pod wzgledem ceny, waloréw funkcjonalno - uzytkowych
oraz jakosci. Umozliwienie zlozenia ofert réznym firmom pozwoli Zamawiajacemu na dokonanie
wyboru oferty zgodnej z SIWZ i najkorzystniejszej cenowo.

- Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ

Dotyczy zadania nr 1, pozycja nr 6:

Czy Zamawiajacy w poz. 6 dopusci do oceny r¢kaw o wymiarach 100mx80mmx400mm (dt x
zaktadka x szer), po odpowiednim przeliczeniu zapotrzebowania?

Odpowiedz: Zgodnie z STWZ

Dotyczy zadania nr 1, pozycja nr 9:

Czy Zamawiajacy w poz. 9 dopusci do oceny torebki w rozmiarze 100mm x 230mm lub 135mm x
255mm?

Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszeza torebki o wymiarze 135mm x 255 mm jesli cena nie
ulegnie zmianie.

Sporzadzita: Anna Baran




